skupština crne gore
Bilten uređuje Edukativni centar parlamentarnog instituta.

IZ ISTORIJE CRNOGORSKOG PARLAMENTARIZMA

TRgOvAČkI zAkOnIk22. januar/ 4. februar 1910.
MI

nIkOlA I
po milosti Božjoj

knJAz I gOspODAR cRnE gORE

proglašujemo i objavljujemo svima i svakome da je
narodna skupština riješila i da smo Mi potvrdili i

potvrđujemo:

TRgOvAČkI zAkOnIk

DIO IGLAVA IO trgovcima***
§ 2.Po pravilu mogu trgovati samo punoljetni t. j. koji sunavršili 21.